
 

UCHWAŁA NR XIII/102/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 9 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) – Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/28/18 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Łapy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu gminy na kwotę 70.000 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dotacje z budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2019 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetu gminy  – 103.943.782 zł, z tego: 

– bieżące w wysokości 81.521.940 zł, 

– majątkowe w wysokości 22.421.842 zł. 

2) Plan wydatków budżetu gminy  – 109.654.684 zł, z tego: 

– bieżące w wysokości 75.673.431 zł, 

– majątkowe w wysokości 33.981.253 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 5.710.902 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 września 2019 r.

Poz. 4559



Załącznik nr 1 

   do uchwały nr XIII/102/19 

   Rady Miejskiej w Łapach 

   z dnia 9 września 2019r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

      

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność 70 000 0 

60013 zad. realiz. w drodze 

umów lub porozumień 

między jst 

Drogi publiczne wojewódzkie 70 000 0 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

70 000 0 

757     Obsługa długu publicznego 0 70 000 

75702 zad. własne 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
0 70 000 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

0 70 000 

Ogółem 70 000 70 000 

 

Objaśnienia: 

 

1. W dziale 600, rozdziale 60013 zwiększa się o kwotę 70.000 zł dotacje dla Województwa Podlaskiego na 

dofinansowanie 50% kosztów związanych z remontem chodnika w m. Łapy-Łynki i m. Łapy-Kołpaki w 

ciągu drogi wojewódzkiej Nr 681 Roszki Wodźki - Łapy - Poświętne - Brańsk - Ciechanowiec. 

2. W dziale 757, rozdziale 75702 zmniejsza się o kwotę 70.000 zł wydatki na obsługę długu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4559



 

Załącznik nr 2 

   do uchwały nr XIII/102/19 

   Rady Miejskiej w Łapach 

   z dnia 9 września 2019r. 

 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

         w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Łapach                                  
(851 85111 6220)         

687 264 

    

1. 
OSP Gminy Łapy                                                    
(754 75412 2820 9.000 zł)         

(754 75412 6230 15.000 zł) 

24 000 

    

2. 
Dom Kultury                                                   

(921 92109 2480) 
  1 250 032 

  

2. 

Katolicka Szkoła 

Podstawowa im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego                                        

(801 80101 2540 951.834 zł)                        

(801 80103 2540 594.486 zł)                
(801 80150 2540 137.422 zł)  

(801 80153 2830 14.320 zł)       

(854 85404 2540 11.223 zł)                                 

14 320 1 694 965 

  

3. 

Biblioteka Publiczna Miasta 

i Gminy                                                      

(921 92116 2480 895.262 zł)                                 
(921 92116 6220 183.938 zł)       

183 938 895 262 

  

3. 
Niepubliczne Gimnazjum  
w Łapach                                                

(801 80110 2540)                      

  81 890 

  

4. 
Komenda Miejska Policji  
w Białymstoku                                                     

(754 75405 2300)         

20 000   

  

4. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie 
organizacji opieki 

sprawowanej w formie żłobka                                       

(855 85505 2820)                            

202 000   

  

5. 
Powiat Białostocki                                                   

(600 60014 6300)         
882 386   

  

5. 

Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie 

kultury i pozostałe                                         

(921 92195 2820)                                                       

70 000 

    

6. 
Powiat Białostocki                                                   

710 71012 2710)         
20 000   

  

6. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie 
sportu                                         

(926 92605 2820)                                                       

280 000 

    

7. 

Komenda Wojewódzka 

Policji w Białymstoku                                                     

(754 75404 6170)   

10 000   

  

8. 
Województwo Podlaskie                                                     
(600 60013 2710)   

266 500   
  

Razem: 2 070 088 2 145 294 0 Razem: 590 320 1 776 855 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4559


		2019-09-23T10:44:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




